

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule U

Project No.: CA BLM 5403(1)

Project Name: MENDO LAKE ROAD RESURFACING - OPTION U

8(a) Contract

State: CA
County: LAKE

Opened at: Sacramento, CA

By: Scott McHenry

SOUTH COW MOUNTAIN RECREATION

Date: 05/11/10

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the proposal as negotiated.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
Alpine Diversified, Inc. 770 E. Bush / P.O. Box 51 Lemoore, CA 93245	96,505.00	
AP Construction, Inc. 39833 Paseo Padre Parkway Ste. Fremont, CA 94538	131,780.62	
Martin Brothers Construction 20 Light Sky Court Sacramento, CA 95828	135,915.00	
Vintage Paving Company, Inc. 119 Main Street Winters, CA 95694	148,350.00	
Ahtna Engineering Services, LLC 3680 Industrial Boulevard, Sui West Sacramento, CA 95961	149,420.60	
Gostanian General Building Corp 427 W. Bedford Suite #102 Fresno, CA 93711	163,980.00	
MGS Construction, Inc. 1287 San Simeon Lemoore, CA 93245	167,153.88	
Rockwood General Contractors, inc. 781 Calle Bendita Arroyo Grande, CA 93420	181,232.50	

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule U

Project No.: CA BLM 5403(1)

Project Name: MENDO LAKE ROAD RESURFACING - OPTION U

State: CA
County: LAKE

SOUTH COW MOUNTAIN RECREATION

8(a) Contract

Opened at: Sacramento, CA

By: Scott McHenry

Date: 05/11/10

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the proposal as negotiated.

Contractor	Bid Amount	Responsive
Nueta Nation Enterprises, Inc. 210 Vivian Street King City, CA 93930	210,328.50	
Engineer's Estimate	92,565.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 05/14/10

Bid Schedule U

Project No.: CA BLM 5403(1)

Project Name: MENDO LAKE ROAD RESURFACING - OPTION U

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15216-3000 0	STA	SURVEY AND STAKING, TEMPLATE CONTROL			
		Alpine Diversified, Inc.	22.00	250.00	5,500.00
		AP Construction, Inc.		186.00	4,092.00
		Martin Brothers Construction		305.00	6,710.00
		Vintage Paving Company, Inc.		146.00	3,212.00
		Ahtna Engineering Services, LLC		654.00	14,388.00
		Gostanian General Building Corp		150.00	3,300.00
		MGS Construction, Inc.		174.54	3,839.88
		Rockwood General Contractors, inc.		175.00	3,850.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		473.00	10,406.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	1,540.00
15401-0000 0	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Alpine Diversified, Inc.	ALL	11,500.00	11,500.00
		AP Construction, Inc.		4,827.26	4,827.26
		Martin Brothers Construction		2,230.00	2,230.00
		Vintage Paving Company, Inc.		1,000.00	1,000.00
		Ahtna Engineering Services, LLC		6,121.00	6,121.00
		Gostanian General Building Corp		7,000.00	7,000.00
		MGS Construction, Inc.		6,000.00	6,000.00
		Rockwood General Contractors, inc.		14,000.00	14,000.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		9,760.00	9,760.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,950.00	2,950.00
15705-0100 0	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE			
		Alpine Diversified, Inc.	100	5.00	500.00
		AP Construction, Inc.		12.43	1,243.00
		Martin Brothers Construction		3.00	300.00
		Vintage Paving Company, Inc.		11.50	1,150.00
		Ahtna Engineering Services, LLC		3.25	325.00
		Gostanian General Building Corp		10.00	1,000.00
		MGS Construction, Inc.		6.00	600.00
		Rockwood General Contractors, inc.		13.00	1,300.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		26.00	2,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.50	650.00
15705-1400 0	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SEDIMENT LOG			
		Alpine Diversified, Inc.	90	3.50	315.00
		AP Construction, Inc.		10.40	936.00
		Martin Brothers Construction		4.00	360.00
		Vintage Paving Company, Inc.		14.00	1,260.00
		Ahtna Engineering Services, LLC		5.00	450.00
		Gostanian General Building Corp		10.00	900.00
		MGS Construction, Inc.		7.80	702.00
		Rockwood General Contractors, inc.		35.00	3,150.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/14/10

Bid Schedule U

Project No.: CA BLM 5403(1)

Project Name: MENDO LAKE ROAD RESURFACING - OPTION U

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		15.00	1,350.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.50	315.00
20403-0000 0	CUYD	UNCLASSIFIED BORROW			
		Alpine Diversified, Inc.	30	100.00	3,000.00
		AP Construction, Inc.		44.53	1,335.90
		Martin Brothers Construction		31.00	930.00
		Vintage Paving Company, Inc.		20.00	600.00
		Ahtna Engineering Services, LLC		33.00	990.00
		Gostanian General Building Corp		110.00	3,300.00
		MGS Construction, Inc.		72.00	2,160.00
		Rockwood General Contractors, inc.		72.00	2,160.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		85.00	2,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	1,050.00
20420-0000 0	CUYD	EMBANKMENT CONSTRUCTION			
		Alpine Diversified, Inc.	30	100.00	3,000.00
		AP Construction, Inc.		117.13	3,513.90
		Martin Brothers Construction		63.00	1,890.00
		Vintage Paving Company, Inc.		32.00	960.00
		Ahtna Engineering Services, LLC		69.00	2,070.00
		Gostanian General Building Corp		110.00	3,300.00
		MGS Construction, Inc.		48.00	1,440.00
		Rockwood General Contractors, inc.		50.00	1,500.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		59.00	1,770.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	1,650.00
20701-1000 0	SQYD	EARTHWORK GEOTEXTILE, TYPE III-A			
		Alpine Diversified, Inc.	4,110	3.00	12,330.00
		AP Construction, Inc.		1.58	6,493.80
		Martin Brothers Construction		1.00	4,110.00
		Vintage Paving Company, Inc.		6.00	24,660.00
		Ahtna Engineering Services, LLC		1.36	5,589.60
		Gostanian General Building Corp		2.00	8,220.00
		MGS Construction, Inc.		3.60	14,796.00
		Rockwood General Contractors, inc.		2.75	11,302.50
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		3.25	13,357.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.50	14,385.00
30802-2000 0	TON	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2			
		Alpine Diversified, Inc.	1,380	28.00	38,640.00
		AP Construction, Inc.		50.82	70,131.60
		Martin Brothers Construction		52.00	71,760.00
		Vintage Paving Company, Inc.		46.00	63,480.00
		Ahtna Engineering Services, LLC		51.00	70,380.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/14/10

Bid Schedule U

Project No.: CA BLM 5403(1)

Project Name: MENDO LAKE ROAD RESURFACING - OPTION U

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		Gostanian General Building Corp		65.00	89,700.00
		MGS Construction, Inc.		67.20	92,736.00
		Rockwood General Contractors, inc.		72.00	99,360.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		84.60	116,748.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	41,400.00
40301-0000 0	TON	HOT ASPHALT CONCRETE PAVEMENT			
		Alpine Diversified, Inc.	30	225.00	6,750.00
		AP Construction, Inc.		20.00	600.00
		Martin Brothers Construction		189.00	5,670.00
		Vintage Paving Company, Inc.		174.00	5,220.00
		Ahtna Engineering Services, LLC		203.00	6,090.00
		Gostanian General Building Corp		260.00	7,800.00
		MGS Construction, Inc.		190.00	5,700.00
		Rockwood General Contractors, inc.		185.00	5,550.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		216.00	6,480.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		135.00	4,050.00
40910-0700 0	SQYD	SURFACE TREATMENT, DESIGNATION 2B			
		Alpine Diversified, Inc.	3,440	0.50	1,720.00
		AP Construction, Inc.		8.75	30,100.00
		Martin Brothers Construction		8.00	27,520.00
		Vintage Paving Company, Inc.		8.20	28,208.00
		Ahtna Engineering Services, LLC		8.00	27,520.00
		Gostanian General Building Corp		9.00	30,960.00
		MGS Construction, Inc.		9.00	30,960.00
		Rockwood General Contractors, inc.		9.00	30,960.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		10.40	35,776.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	17,200.00
40920-1000 0	TON	FOG SEAL, EMULSIFIED ASPHALT GRADE CSS-1 OR CSS-1H, SS-1 OR SS-1H			
		Alpine Diversified, Inc.	2	1,000.00	2,000.00
		AP Construction, Inc.		772.98	1,545.96
		Martin Brothers Construction		85.00	170.00
		Vintage Paving Company, Inc.		1,800.00	3,600.00
		Ahtna Engineering Services, LLC		91.00	182.00
		Gostanian General Building Corp		500.00	1,000.00
		MGS Construction, Inc.		510.00	1,020.00
		Rockwood General Contractors, inc.		525.00	1,050.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		618.00	1,236.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	1,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/14/10

Bid Schedule U

Project No.: CA BLM 5403(1)

Project Name: MENDO LAKE ROAD RESURFACING - OPTION U

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40940-1300 0	TON	EMULSIFIED ASPHALT, GRADE CRS-2P			
		Alpine Diversified, Inc.	15	750.00	11,250.00
		AP Construction, Inc.		464.08	6,961.20
		Martin Brothers Construction		951.00	14,265.00
		Vintage Paving Company, Inc.		1,000.00	15,000.00
		Ahtna Engineering Services, LLC		1,021.00	15,315.00
		Gostanian General Building Corp		500.00	7,500.00
		MGS Construction, Inc.		480.00	7,200.00
		Rockwood General Contractors, inc.		470.00	7,050.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		553.00	8,295.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		425.00	6,375.00